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SANPROBI IBS krople, 5 ml
 

Nasza cena: 31,10 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 5 ml

Postać KROP.DOUST.

Producent SANPROBI SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

SANPROBI IBS krople, 5 ml

SANPROBI IBS krople to suplement diety w postaci kropli zawierający w składzie L. plantarum 299v. Produkt przeznaczony dla dzieci
powyżej 1. roku życia i dorosłych.

Produkt bez glutenu i bez laktozy.

Produkt bezpieczny dla dzieci powyżej 1 roku życia, kobiet w ciąży i matek karmiących, a także osób z zaburzeniami układu
odpornościowego.

Składniki

Nośnik - triglicerydy średniołańcuchowe (MCT); L. plantarum 299v (zawiera substancję wypełniającą – maltodekstrynę), nośnik - olej
roślinny (masło Shea), emulgator – mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych.

Składnik 1 kropla
Lactiplantibacillus (wcześniej Lactobacillus) plantarum 299v 1 x 109 (1 miliard) CFU*/AFU**

*CFU – ang. colony forming units, jednostka tworząca kolonię.
**AFU – aktywne jednostki fluorescencji (PN-ISO 19344).

Sposób użycia

Dzieci po ukończeniu 1 roku życia do 3 roku życia: 5–10 kropli dziennie
(5–10 miliardów CFU* lub AFU**)

Dzieci po ukończeniu 3 roku życia do 12 roku życia: 10 kropli dziennie
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(10 miliardów CFU* lub AFU**)

Dorośli i dzieci po ukończeniu 12 roku życia: 10–20 kropli dziennie
(10–20 miliardów CFU* lub AFU**)

Przed każdorazowym użyciem, w celu uzyskania jednorodnej zawiesiny, dokładnie wymieszaj produkt, wstrząsając energicznie butelką
nie krócej niż 10 sekund. Krople można podawać bezpośrednio do jamy ustnej lub przed podaniem rozpuścić w płynie (woda, mleko, sok
owocowy) o temperaturze pokojowej, poniżej 25 °C. Produkt przyjmować w trakcie lub zaraz po posiłku.

W przypadku antybiotykoterapii zaleca się spożywanie SANPROBI® IBS krople wraz z rozpoczęciem przyjmowania antybiotyku i
kontynuowanie suplementacji przez 10 kolejnych dni po zakończeniu antybiotykoterapii.

Przeciwwskazania

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. 

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Informacje dotyczące bezpieczeństwa

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla
małych dzieci. 

Producent

SANPROBI Sp. z o.o. Sp. K
ul. Kurza Stopka 5/C
70-535 Szczecin

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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